

قزوین

### ارتقای نشاط و سلامت شهروندان از دغدغه‌های مدیریت شهری محمديه

**گروه شهرستانها – ناهید نقدی:** شهردار محمديه اظهار داشت: اقدامات فرهنگی و اجتماعی به موازات خدمات عمرانی پراهمیت است و باید نسبت به این موضوع توجه ویژه‌ای شود.

محمد پیری تصریح کرد: برای داشتن جامعه‌ای پویا و سرزنده نیازمند ارتقا نشاط و سلامت شهروندان و روان‌های صیانت شده هستیم.شهردار محمديه ادامه داد: پرداختن به نشاط شهروندی یکی از رسالت‌های مهم مدیریت شهری است که برای آن برنامه ریزی شده است. پیری اضافه کرد: یکی از هدف‌گذاری‌های مدیریت شهری محمديه به منظور تقویت نشاط، شادابی و سلامت شهروندان برگزاری کارگاه‌های آموزشی با محتوای روان شناختی است. شهردار محمديه برگزاری کارگاه‌های روان شناختی را در کاهش آسیب‌های اجتماعی موثر دانست و افزود: برگزاری این کارگاهها نقش ارزنده‌ای در ارج نهادن و صیانت از سلامت روان شهروندان دارد که باید در این زمینه تلاش بیشتری کرد.پیری یادآور شد: شهرداری محمديه در کنار مأموریت‌ها و وظایف ذاتی خود به شادابی و سلامت شهروندان توجه ویژه ای دارد و در آینده نیز شاهد برگزاری این قبیل کارگاه‌ها در سطح شهر محمديه و مهرگان خواهیم بود.

### تولید ۸ میلیارد کیلووات ساعت انرژی از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی

**گروه شهرستانها:**بیش از ۸ میلیارد و ۸۴۵ میلیون کیلووات ساعت انرژی خالص در هشت ماهه نخست امسال از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، ابوالفضل موثابها رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این نیروگاه در تشریح میزان تولید انرژی در هشت ماهه نخست امسال گفت: در هشت ماهه نخست سال جاری، به میزان ۸ میلیارد و ۸۴۵ میلیون و ۳۹۲ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای سیزده گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. موثابها در ادامه به سهم تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی در هشت ماهه نخست امسال اشاره کرد و بیان داشت: از این میزان انرژی تولیدی ۴ میلیارد و ۲۳۱ میلیون و ۲۴۶ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۴ میلیارد و ۶۱۳ میلیون و ۹۴۶ هزار کیلووات ساعت انرژی در چهار واحد ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه بخار تولید شده است.ابوالفضل موثابها اظهار داشت: این میزان انرژی تولیدی در واحدهای سیزده گانه،رشد ۴،۱۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.

قم

### قم دیگر توان بارگذاری جمعیتی و صنعتی بیشتری ندارد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: قم دیگر توان بارگذاری جمعیتی و صنعتی بیش این را نداشته و آب و انرژی موجود باید در اختیار مردم و صنعتگران حال حاضر باشد.

سیده مریم محمدی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم در دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب قم که امروز ۱۱ دی ماه برگزار شد، بر ضرورت همراهی و تعامل دستگاه قضا در جهت حفظ و حراست از محیط زیست تأکید کرد و گفت: قطعاً پیشگیری از تخریب و آسیب زدن به محیط زیست، مهم‌ترین مسأله در پاسداری از طبیعت و محیط زیست است. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی محیط زیست استان قم، وی افزود: خسلارت‌های وارده به محیط زیست گاهی غیرقابل جبران و با هزینه‌های بسیار زیاد است و مجازات متخلفان و مسببان اودگی و تخریب محیط زیست برای جبران آن بی فایده بوده و ما باید بر مسأله پیشگیری اهتمام داشته باشیم.



**شهرداری اسلامشهر** در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد تجدید مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۲۰۹ تماس حاصل نمایند.

#### ۱– مشخصات موضوع تجدید مزایده عمومی:

چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۳ - ۳۰ جمادی الثاني ۱۴۴۶ - آژانویه ۲۰۲۵ - سال بیست وچهارم - شماره ۶۴۴۲

### برای تامین آب شرب مشهد محتاج آب هریرود هستیم

# سدسازی در افغانستان، تشدید بحران آب در ایران



سال است که این بحران جدی شده است و فقط یک رگه کوچکی از آب، آن هم در مواقع تر سالی می‌تواند وارد سد دوستی در ایران بشود و البته حتی این رگه کوچک هم بعد از ساخت سد جدید «پاشدان» از بین خواهد رفت و ایران و ترکمنستان خیلی نمی‌توانند، روی آب این سد حساب کنند؛ مگر در صورت وقوع سیل‌های بی‌سابقه و برحمی که از مخازن ساخته شده روی هریرود بیشتر باشند و این هم تا ۱۰ سال انرژنی مورد نیاز کل مردم جهان را تأمین کند.

#### ایران چه اقداماتی را می‌تواند در مقابل سدسازی افغانستان بر روی هریرود انجام دهد؟

ایران باید با یک معادله برد برد تعریف کند؛ یعنی بیاید و منافع مشترک با افغانستان ایجاد کند و مثلاً بگوید اگر تو به ایران آب می‌دهی ایران هم به افغانستان برقی می‌دهد و خب چون افغانستان به شدت با کمبود برق مواجه است، این پیشنهاد خوبی برای حاکمان آن کشور خواهد بود.

منطقه خواف در خراسان رضوی سرچشمه بادهای ۱۲۰ روزه و به شدت بادخیز است و مسا می‌توانیم با استقرار نیروگاه‌های بادی و انرژی خورشیدی و انتقال آن به کشور افغانستان با وجود فاصله کمی که وجود دارد، دریافت حجم پایداری از آب را برای ایران فراهم کنیم. از آنجا پتانسیل بسیار زیادی برای تولید

برق از طریق خورشید دارد و می‌تواند نه فقط برق افغانستان، عراق و نیاز برق کشور خودمان را تأمین کند، بلکه می‌تواند نیاز کل انرژی مردم جهان برای یک سال را از طریق خورشید تأمین کند و این حرف‌ها بر اساس گزارشی است که سازمان ملل در سال ۲۰۰۶ ارائه کرده است و با برنامه‌ریزی درست نباید نگران این موضوع یعنی انتقال بخشی از برق تولیدی به افغانستان باشیم؛ چرا که یک دهم خاک ایران می‌تواند انرژی مورد نیاز کل مردم جهان را تأمین کند.

این بدبختی ما استت که کشوری که ۳۰۰ روز آفتابی در طول سال دارد و هیچ کشوری در جهان نمی‌تواند ادا کند بیشتر از ایران میزان دریافت انرژی در واحد سطح دارد، به چنین وضعیتی در تأمین انرژی دچار شده باشد که از کشوری چون ترکمنستان برق وارد کند.

#### راهکار درست جبران کمبود انرژی و به ویژه آب در ایران چیست؟

راهکار اصلی کمبود انرژی تمرکز روی ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی است و خوشبختانه دیدم که یک سرمایه‌گذاری خوبی در منطقه خواف در حال انجام بوده و ساخت یک نیروگاه بادی ۳۶۰ مگاواتی، یک رگه‌هایی از خرمندی را نشان می‌دهد و باید چنین اقداماتی را گسترش بدهیم و عزممان را جزم کنیم تا ابتدا کشور را از نیازهای انرژی خودکفا کرده و سپس به

سمت صادرات انرژی برویم و با کشورهای همسایه مثل افغانستان وارد تعاملات برد شده و کمبود آب را هم جبران کنیم. در حال حاضر سالانه در خراسان رضوی ۳،۵ تا ۴ میلیارد مترمکعب آب از چاه‌های خود برای مصرف کشاورزی برداشت می‌کند و اگر ۱۰ درصد این آب را مطابق سند ملی امنیت غذایی کاهش بدهد، آنوقت می‌تواند آب شرب مردم منطقه خود را هم تأمین کرده و دیگر محتاج آب از سمت افغانستان نباشد و نیازی هم به اجرای طرح شیرین سازی دریای عمان و انتقال آن به مشهد که بسیار هم گران تمام می‌شود، نخواهد بود و این خردمندانه‌ترین کاری است که می‌شود برای عبور از بحران‌های فعلی و بحران‌های ۱۰ سال آینده انجام داد.

فغانل محیط‌زیست کشور سال هاست که داد می‌زنند و می‌گویند این روش سدسازی که مسئولان خود کشور ما هم به آن اقدام می‌کنند، غلط است و موجب نابودی پایین‌دست و افزایش چشمه‌های تولید گرد و خاک، ویرانسی تالاب‌ها و بارگذاری غیر متعارف در بالادست می‌شود و مسئولان وزارت نیرو گفتند که این حرف درست نیست.

سدسازی‌های دوره‌های مختلف، دریاچه ارومیه را خشک و تالاب گاوخونی را نابود کرد، هورالعظیم و بختگان، آماگل و لاگل را از بین برد و مسئولان به تذکرات فغانل محیط‌زیست اهمیتی ندادند.

**اصفهان**

**نقشه راه آموزش و پرورش استان اصفهان بر اساس سند تحول بنیادین تنظیم می‌شود**

**گروه شهرستانها – لادن سلطانی:**مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: سند تحول بنیادین اساس برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های ما در آموزش و پرورش است و تمام اقدامات اجرایی ما در راستای پیاده‌سازی این سند صورت می‌گیرد.

محمدرضا نظریان، مدیرکل آموزش و پرورش استستان اصفهان با اشاره به اهمیت سند تحول بنیادین، آن را به‌عنوان نقشه‌ راه آموزش و پرورش کشور و استان اصفهان معرفی و اظهار داشت: سند تحول بنیادین اساس برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های ما در آموزش و پرورش است و تمام اقدامات اجرایی ما در راستای پیاده‌سازی این سند صورت می‌گیرد. وی افزود: در این سند، معلم تنها به‌عنوان یک آموزگار در کلاس درس دیده نمی‌شود، بلکه به‌عنوان یک مربی تربیتی و پرورش‌دهنده دانش‌آموزان در تمامی ابعاد تربیتی، مسئولیت دارد و هدف ما این است که معلمان و مدیران مدارس، علاوه بر تدریس دروس، در فرایند تربیت دانش‌آموزان در ابعاد مختلف نقش‌آفرینی کنند.

نظریان به شش ساحت تربیتی اشاره کرد که در سند تحول بنیادین برای تربیت دانش‌آموزان در نظر گرفته شده است و افزود: این شش ساحت عبارت‌اند از ساحت عبادی – اعتقادی و اخلاقی، اجتماعی، اقتصادی و حرفه‌ای، علمی و فناوریانه، زیست‌بندی و هنری و زیباشناسی و هدف ما این است که دانش‌آموزان در تمامی این ساحت‌ها رشد کرده و به تربیت همه‌جانبه دست یابند.مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان همچنین از خانواده‌ها خواست که در این فرایند با مدارس همکاری کنند و اضافه کرد: مطمئناً تربیت تمام ساحتی بدون همکاری و مشارکت فعال خانواده‌ها ممکن نخواهد بود و خانواده‌ها باید مطالبه‌گر صرف آموزش نباشند و در کنار آن، به تربیت همه‌جانبه فرزندانشان در ساحت‌های مختلف توجه داشته باشند.

ایلام

### توسعه و اصلاح بیش از ۸۷ کیلومتر شبکه آب و فاضلاب در ایلام

**گروه شهرستانها – همایون مرادی:** مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از توسعه و اصلاح بیش از ۸۷ کیلومتر شبکه‌های اصلی، فرعی و خطوط انتقال آب و فاضلاب در ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

محمد محمدی گفت: ارائه خدمات مطلوب به مشترکین شرکت آفا در سطح استان ایلام رسالت اصلی و از اهم مأموریت‌های این شرکت است و طی ۹ ماه گذشته در سال جاری، شبکه‌های اصلی، فرعی و خطوط انتقال آب و فاضلاب استان بیش از ۸۷ کیلومتر توسعه یافته است.

وی افزود: با توجه به نیازمندی‌های جدیدی که در حوزه تأمین آب به صورت پایدار در شهرها و روستاها ایجاد میشود، اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه‌ها و خطوط انتقال آب امری ضروری است که به طور جدی توسط شرکت آفا دنبال شده و میشود.مدیرعامل آبیای ایلام، با برشمردن برخی دیگر از اقدامات شرکت آب و فاضلاب در استان، ادامه داد: در حوزه آب از ابتدای امسال، ۴ هزار و ۵۵۴ فقره اشعاب آب در مناطق شهری و روستایی ایلام واگذار شده است.

# آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای

**شهرداری اسلامشهر** در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد تجدید مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۲۰۹ تماس حاصل نمایند.

#### ۱– مشخصات موضوع تجدید مزایده عمومی:

ردیف	موضوع تجدید مزایده عمومی	مدت اجرا	مدارک مورد نیاز	مبلغ پایه کارشناسی سالانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در تجدید مزایده عمومی (ریال)
۱	اجاره غرفه شماره یک جهت شعبه بانک واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير مرکز تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز از بانک مرکزی و …	۵۴۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	اجاره غرفه شماره دو جهت کافی شاپ واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۴/۸۰۰۰/۰۰۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	اجاره غرفه شماره سه جهت دفتر اسناد رسمی واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، دارای صلاحیت سرفتر اسناد رسمی، آدرس دقیق، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۴/۸۰۰۰/۰۰۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	اجاره غرفه شماره ۴ و ۵ جهت رستوران غذای سنتی واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۹/۶۰۰۰/۰۰۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	اجاره غرفه شماره ۶ جهت نمایندگی فروش خودرو واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک ماشین‌های سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز نمایندگی فروش خودرو اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، دارای مجوز نمایندگی فروش خودرو	۴/۸۰۰۰/۰۰۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	اجاره غرفه شماره ۷ جهت نمایندگی بیمه خودرو واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد و دارای مجوز فعالیت نمایندگی بیمه	۴/۸۰۰۰/۰۰۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	اجاره غرفه شماره ۸ جهت تزئینات خودرو واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶/۰۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	اجاره غرفه شماره ۹ جهت فروش فست قود و اغذیه گرم واقع در اسلامشهر کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶/۰۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	اجاره غرفه شماره ۱۰ جهت فروش وتایمنه واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶/۰۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	اجاره غرفه شماره ۱۱ جهت کافی نت واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶/۰۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	اجاره غرفه شماره ۱۲ جهت دفتر پیشخوان دولت واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و فن آوری اطلاعات اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و فن آوری اطلاعات	۶/۰۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	اجاره غرفه شماره ۱۳ جهت پلیس ۱۰۰ واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه مرتبط، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، مجوز از شرکت پژوهش و توسعه ناچی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تایید به پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، مجوز از شرکت پژوهش و توسعه ناچی	۶/۰۰۰۰/۰۰۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	اجاره غرفه شماره ۱۴ جهت فروش تنقلات و اغذیه سرد واقع در اسلامشهر – کمربندی الغدير – مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک	دو سال	اشخاص حقوقی: تصویر اساننامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تایید به پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۸/۴۰۰۰/۰۰۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

**۲– برندگان اول و دوم تجدید مزایده عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.**

**۳– بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری تجدید مزایده عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.**

**۴ – سایر شرایط در اسناد تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

**محسن حمیدی**

**شهردار اسلامشهر**